4 HPCL - 19 Kg LPG Refill
-LOT

₹ 1759.75 1 ₹ 1759.75 18 % IGST ₹ 316.75 ₹ 2076.5

5 SUPERGAS - 04 Kg LPG
Refill

₹ 355.93 1 ₹ 355.93 18 % IGST ₹ 64.07 ₹ 420

6 Gogas - 02 Kg LPG Refill ₹ 177.97 1 ₹ 177.97 18 % IGST ₹ 32.03 ₹ 210

Total Sum ₹ 897.4 ₹ 5883

Amount in Words

Five Thousand Eight Hundred And Eighty Three Rupees  

For

Authrized Signatory